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COMUNE DI CALDES

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione
PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato
PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali
PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali
PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile
PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi
PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione
 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio
PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria
PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
allOistruzione
Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo
studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali
PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 

 4.681,87

 4.830,00

 4.400,00

 0,00

 0,00

 1.485,00

 1.980,00

 0,00

 9.274,73

 0,00

 26.651,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 4.830,00

 4.400,00

 0,00

 0,00

 1.485,00

 1.980,00

 0,00

 9.274,73

 0,00

 21.969,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.681,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.681,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.681,87

 4.830,00

 594,79

 0,00

 0,00

 0,00

 2.091,20

 0,00

 8.456,31

 0,00

 20.654,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.830,00

 594,79

 0,00

 0,00

 0,00

 2.091,20

 0,00

 8.456,31

 0,00

 15.972,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018
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diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero
PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del
turismo
Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa
PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del 
territorio
PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica
e locale e piani di edilizia economico-popolare
Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio 
ed edilizia abitativa
 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente
PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e forestazione
Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e dell'ambiente

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.688,00

 0,00

 12.688,00

 0,00

 118.106,25

 110.000,00

 228.106,25

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118.106,25

 0,00

 118.106,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.688,00

 0,00

 12.688,00

 0,00

 0,00

 110.000,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.688,00

 0,00

 12.688,00

 0,00

 187.947,02

 110.000,00

 297.947,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 187.947,02

 0,00

 187.947,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018
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COMUNE DI CALDES

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'
PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali
Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

PROGRAMMA 2 - Interventi a seguito di 
calamita' naturali
Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia
PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido
PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale
PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali
PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e 
cimiteriale
Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia
 MISSIONE 13 - Tutela della salute

PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia 
sanitaria
Totale  MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 68.018,53

 68.018,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.018,53

 68.018,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96.448,31

 96.448,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.429,78

 28.429,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018
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PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo 
e del sistema agroalimentare
Totale  MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca
 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche
PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche
 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilita'
Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 2 - Quota capitale 
ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di 
tesoreria
Totale  MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie
 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e 
Partite di giro
Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018
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TOTALE  335.464,38

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 140.075,98  195.388,40  427.737,50 232.349,10  0,00  0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00  0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018


