ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

22/05/2019

Pagina 74

MISSIONI E PROGRAMMI		negli esercizi d precedenti e imputate lette all'esercizio 2018 dell	nel corso 'esercizio 2018 d. economie di impegno) ir p	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettua nel corso dell'esercizio 201 (c.d. economie d npegno) su impe luriennale finanzi dal FPV e imputa agli esercizi successivi al201	pluriennale vincolato al 31 to dicembre dell'esercizio 2017 8 rinviate i all'esercizio 2019 e gni successivi ati	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione									
PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	4.681,87	0,00	0,00	0,00	4.681,87	0,00	0,00	0,00	4.681,87
PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	4.830,00	4.830,00	0,00	0,00	0,00	4.830,00	0,00	0,00	4.830,00
PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	4.400,00	4.400,00	0,00	0,00	0,00	594,79	0,00	0,00	594,79
PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.485,00	1.485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	1.980,00	1.980,00	0,00	0,00	0,00	2.091,20	0,00		2.091,20
PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
PROGRAMMA 10 - Risorse umane	9.274,73	9.274,73	0,00	0,00	0,00	8.456,31	0,00		8.456,31
PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	26.651,60	21.969,73	0,00	0,00	4.681,87	15.972,30	0,00	0,00	20.654,17
MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	· 	0,00
PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali									
PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

22/05/2019

Pagina 75

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale S vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	negli esercizi o precedenti e imputate lett all'esercizio 2018 del	nel corso l'esercizio 2018 d. economie di impegno) ir p	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuat nel corso dell'esercizio 201 (c.d. economie d npegno) su impeg luriennale finanzi dal FPV e imputat agli esercizi successivi al201	pluriennale vincolato al 31 o dicembre dell'esercizio 2017 8 rinviate i all'esercizio 2019 e gni successivi ati	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'escrizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)
diversi nel settore culturale  Totale MISSIONE 05 - Tutela e	0.00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	0.00
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 07 - Turismo									
PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	12.688,00	0,00	0,00	0,00	12.688,00	0,00	0,00	0,00	12.688,00
PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	12.688,00	0,00	0,00	0,00	12.688,00	0,00	0,00	0,00	12.688,00
MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
PROGRAMMA 3 - Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	118.106,25	118.106,25	0,00	0,00	0,00	187.947,02	0,00	0,00	187.947,02
PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	110.000,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00
Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	228.106,25	118.106,25	0,00	0,00	110.000,00	187.947,02	0,00	0,00	297.947,02

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

22/05/2019

Pagina 76

MISSIONI E PROGRAMMI		negli esercizi precedenti e imputate let all'esercizio 2018 de	impegno) in p	nel corso dell'esercizio 201	pluriennale vincolato al 31 to dicembre dell'esercizio 2017 8 rinviate i all'esercizio 2019 e gni successivi ati	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)
MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'									
PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	68.018,53	0,00	0,00	0,00	68.018,53	28.429,78	0,00	0,00	96.448,31
Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	68.018,53	0,00	0,00	0,00	68.018,53	28.429,78	0,00	0,00	96.448,31
MISSIONE 11 - Soccorso civile									
PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Interventi a seguito di calamita' naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 13 - Tutela della salute									
PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

22/05/2019

Pagina 77

MISSIONI E PROGRAMMI	31 dicembre dell'esercizio 2017	negli esercizi c precedenti e imputate lette all'esercizio 2018 del	nel corso l'esercizio 2018 d d. economie di impegno) in p	Riaccertamento degli impegni di cui alla ettera b) effettuat nel corso dell'esercizio 201t (c.d. economie di npegno) su impeg luriennale finanzi dal FPV e imputat agli esercizi successivi al2018	dell'esercizio 2017 3 rinviate all'esercizio 2019 e ini successivi ati i	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)
PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 50 - Debito pubblico									
PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie									
PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi				<u> </u>					
PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2018** 

22/05/2019

Pagina 78

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	degli impegni di cui alla lettera b) effettuat nel corso dell'esercizio 2018 (c.d. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla o lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2018 (c.d. economie di impegno) su impeg pluriennale finanzia dal FPV e imputat agli esercizi successivi al2018	dell'esercizio 2017 3 rinviate all'esercizio 2019 e ni successivi ati	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
I	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)
TOTALE	335.464,3	38 140.075	5,98 0,0	0,00	195.388,40	232.349,10	0,00	0,00	427.737,50